[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕЛИКОАРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___30_ декабря 2022 года    №61

          с. Великоархангельское
О внесении изменений в постановление

от 27.12.2021 №60 «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов и главных
администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Великоархангельского
сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района»
            В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Великоархангельского сельского поселения
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области  строкой следующего содержания:

«

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора

доходов

	главного администратора доходов
	доходов бюджета

	1
	2
	3

	914

	Администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	914
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

».

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Великоархангельского сельского поселения, начиная с бюджета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Великоархангельского

     сельского поселения

О.В. Моклякова